
OBEC ZRUČ - SENEC okres Plzeň-sever,
Plzeňská 100, 330 08 ZruČ-Senec

IČO: 258 563

:
330 08 Zruč- Senec
odesláno datovou schránkou:

Váš dopis značky l ze dne Naše značka Vyřizuje linka Zruč - Senec
Z-S/773/23 606 301130 30.8.2023

VyřIzenI žádosti o informace

vážený pane inženýre,

obdržel jsem Vaši žádost o informace ze dne 15.8.2023 podanou ve smyslu § 82C zákona
č. 128/2000Sb., o obcích, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
kterou žádáte o zaslání

1. přehledu všech plateb od roku 1998 na účet TJ Zruč z.s., IČO 147 02 754
2. kopií všech smluv, které umožňuji dále používat a pronajímat majetek obce Zruč -

Senec, IČO 00258563.

I. Vvhovění části žádosti o informace

Vaší žádosti vyhovuji v rozsahu poskytnutí přehledu plateb provedených z účtu obce Zruč
- Senec na účet TJ Zruč z.s., IČO 147 02 754 za období 10 let zpětně, tj. za období od roku
2013 do současnosti. Seznam plateb je poskytnut formou přílohy v listinné podobě.

II. Částečné odrrútnutí žádosti o informace

Ve vztahu k poskytnutí informace o přehledu plateb na účet TJ Zruč z.s., IČO 147 02 754 za
období od roku 1998 do roku 2012 vydává povinný subjekt toto

ROZHODNUTÍ

Obec Zruč-Senec, zastoupená starostou Ing. Miroslavem Králem, jako povinný subjekt/ve
smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, rozhodla podle § 15 odst. 1 téhož zákona o žádosti

o informace ze dne 15.8.2023 takto:
Žádost o poskytnutí informace
(dále jen ,,žadatel") ze dne 15.8.2023, žadatel požaduje zaslání ,,přehledu všech plateb od

Telefon: 377 824 280 Bankovní spojeni :
Koínerční banka Plzeň - sever

Č. ú. l925371/0100

Email: obec@zruc-senec.cz
IČO: 00258563



roku 1998 na účet TJ Zruč z.s., IČO 147 02 754" se podle § 15 odst. 1 ve spojeni s § lib
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen ,,informační zákon")

částečně odmítá, a to v rozsahu přehledu plateb na účet TJ Zruč z.s., IČO 147 02 754 za
období od roku 1998 do roku 2012.

Odůvodněni
Žadatel podal žádost o informace, kterou požadoval zaslat přehled všech plateb od roku
1998 na účet TJ Zruč z.s., IČO 147 02 754. r
Podle § lib informačního zákona povinný subjekt může odmítnout žádost o poskytnuti
informace, jestliže požadovanou informaci nemá a jestliže mu povinnost ji mít nevyplývá ze
zákona; to neplatí, pokud povinný subjekt může požadovanou informaci získat na základě
jednoduchých úkonů z jiných informaci, které povinný subjekt má, případně poskytnout
postupem podle § 4a odst. 1 věty třetí.
Podle spisového řádu obce Zruč - Senec, vydaného podle zákona č. 499/2004 Sb., o
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů a dle vyhlášky č. 259/2012 Sb. o
podrobnostech výkonu spisové služby, je stanovena skartační doba pro požadované
účetních doklady v trvání 10 let (str. 11, bod 181.2. spisového řádu).
Obec nemá k dispozici požadovanou informaci za roky 1998 - 2012 z důvodu uplynuti
skartační doby.
Z tohoto důvodu je rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku.

Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne oznámenítohoto rozhodnutí
ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje, a to podáním u Obecního úřadu obce Zruč-Senec.

Ill. výzva k upřesnění žádosti o informace

Část Vaší žádosti, kterou požadujete poskytnuti ,,kopil všech smluv, které umožňu// dále
používat a pronajímat majetek obce Zruč - Senec, IČO 00258563" je nutno považovat ve
smyslu § 14 odst. 5 písm. b) za příliš obecnou a za nesrozumitelnou, když není zřejmé, jaká
informace je požadována.

Z Vámi použité formulace nelze dovodit, o jaké smlouvy se má jednat. Existuje velké
množství rozličných typů smluv, které ,,umožňuji dále používat" majetek obce, například
smlouvy nájemní, smlouvy o výpůjčce, smlouvy o dílo, smlouvy plánovací, smlouvy pracovní,
dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr, apod. Naopak nelze dovodit žádný typ
smlouvy, který by umožňoval majetek obce dále pronajímat (pronajatý majetek lze případně
dále podnajmout, nikoli však pronajmout).

,Proto vás vyzývám podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona o svobodném přístupu k informacím
k upřesněni žádosti, tj. k upřesnění konkrétní smlouvy nebo konkrétního typu smluv {ideálně
dle zákonné terminologie), jejichž kopie požadujete, aby mohla být Vaše žádost řádně
vyhodnocena, a to do 30 dnů ode dne doručeni výzvy. NeupřesnIte-li svoji žádost do 30 dnů
ode dne doručenívýzvy, bude v této části rozhodnuto o odrrňtnuti žádosti.

Telefon: 377 824 280 Bankovní spojení :
Komerční banka Plzeň - sever

Č. ú. 1925371/0100

Email: obec@zruc-senec.cz
IČO: 00258563



Příloha:
1. Přehled plateb provedených z účtu obce Zruč - Senec na účet TJ Zruč z.s., IČO 147

02 754 od roku 2013 do současnosti. OBEC ZRUČ-SENEC

okm P/mň - sever 2
1& P8Č 330 08 .

Ing. Miroslav Král
starosta

Telefon: 377 824 280 Bankovní spojení :
Komerční banka Plzeň - sever

Č. ú. 1925371/0100

Email: obec@zruc-senec.cz
IČO: 00258563



příloha Č.1
Přehled plateb provedených z účtu obce Zruč - Senec na úČet TJ Zruč z.s., IČO 147 02 754 za období

10 let zpětně

2013 příspěvek dle smlouvy
2014 příspěvek dle smlouvy

příspěvek dle schválení zastupitelstva
2015 příspěvek dle smlouvy

příspěvek dle schválení zastupitelstva
2016 příspěvek dle smlouvy

příspěvek dle schválení zastupitelstva
2017 příspěvek dle smlouvy

příspěvek dle schválení zastupitelstva
2018 příspěvek dle smlouvy

příspěvek dle schválení zastupitelstva
2019 příspěvek dle smlouvy

příspěvek dle schváleni zastupitelstva
2020 příspěvek dle smlouvy

příspěvek dle schváleni zastupitelstva
2021 příspěvek dle smlouvy

příspěvek dle schválení zastupitelstva
2022 příspěvek dle smlouvy

příspěvek dle schválení zastupitelstva
2023 do srpna příspěvek dle smlouvy

příspěvek dle schválení zastupitelstva

285 200,00 Kč
376 456,00 Kč
120 000,00 KČ
407 240,00 KČ
120 000,00 KČ
406 000,00 KČ
120 000,00 Kč
470 000,00 Kč
150 000,00 Kč
465 200,00 Kč
150 000,00 Kč
521 400,00 Kč
150 000,00 Kč
567 252,00 KČ
160 000,00 Kč
540 848,00 KČ
160 000,00 Kč
621 528,00 KČ
160 000,00 Kč
358 996,00 KČ
160 000,00 KČ



OBEC ZRUČ - SENEC okres Plzeň-sever,
Plzeňská 100, 330 08 ZruČ-Senec

IČO: 258 563

'
330 08 Zruč- Senec
odesláno datovou schránkou:

Váš dopis značky l ze dne Naše značka
,7-sý773/23

Vyřizuje linka Zruč - Senec
606 301 130 5.10.2023

ROZHODNUTÍ O ODMÍTNUTÍŽÁDOSTI

Obec Zruč-Senec, zastoupená starostou Ing. Miroslavem Králem, jako povinný subjekt ve
smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, rozhodla podle § 15 odst. 1 téhož zákona o žádosti

o informace ze dne 15. 8. 2023 takto:

Žádost o poskytnutí informace žadatele
(dále jen ,,žadatel") ze dne 15. 8. 2023, spočÍvající v zaslání ,,kopii všech smluv, které

umožňují dále používat a pronajímat majetek obce Zruč - Senec, IČO 00258563" se podle §
14 odst. 5 písm. b) a § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím (dále jen ,,informační zákon")

ODMÍTÁ.

Odůvodnění

Obec Zruč - Senec obdržela od žadatele žádost o informaci ze dne 15. 8. 2023 podanou ve
smyslu § 82C zákona Č. 128/2000Sb., o obcích, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, kterou bylo žádáno zaslání kopií všech smluv, které umožňují dále
používat a pronajímat majetek obce Zruč - Senec, IČO 00258563.

Žadatel byl podle § 14 odst 5 písm b) informačního zákona vyzván k doplnění žádosti
výzvou ze dne 30.8.2023 z důvodu, že žádost byla příliš obecná a nesrozumitelná, když
nebylo zřejmé, jaká informace je požadována, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne doručenívýzvy.
Protože žadatel v dané lhůtě žádost nedoplnil, bylo rozhodnuto podle § 14 odst. 5 písm. b)
ve spojenís § 15 odst. 1informačniho zákona, že se žádost odmítá.

Telefon: 377 824 280 Bankovní spojení :
Komerční banka Plzeň - sever

Č. ú. 1925371/0100

Email: obec@zruc-senec.cz
IČO: 00258563



Poučení o opravném prostředku:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne oznámenitohoto rozhodnutí
ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje, a to podáním u Obecního úřadu obce Zruč-Senec.

Ing. Miroslav Král
starosta

OBEC ZRUČ-SENEC
okres Plzeň - sever 2

PSČ 330 08a±"

Telefon: 377 824 280 Bankovní spojení :
Komerční banka Plzeň - sever

Č. ú. 1925371/0100

Email: obec@zruc-senec.cz
IČO: 00258563


